关于召开“京津地区英语教学教法研讨会”的

邀   请   函

各有关院校：

为了促进华北地区英语教学质量和效率，增加英语教师的信息沟通与交流，推动高职高专院校英语专业教师队伍建设，由中国人民大学出版社主办“华北地区英语教学教法研讨会”将在2007年4月20日召开，会议特别邀请了我国著名英语教育家张道真教授和广东省外语学会副秘书长邱立志教授做主题报告。欢迎华北地区各高职院校的外语系负责人和一线任课教师参加研讨。研讨会上，人民大学出版社将向参会院校赠送部分样书和光盘。
现将有关事项通知如下：
一、主办单位：中国人民大学出版社

二、会议时间：2007年4月20日（星期五）下午1：30~5：00
三、会议地点： 北京燕山大酒店二层会议室
四、会议形式：专家报告、教授讲座、教学平台演示、教师交流

五、会议主题：

1.目前英语教学的定位、现状、问题及发展趋势，英语课程建设、教材建设及教学教法;

 2.《高职高专英语》立体化系列教材配套多媒体课件演示、网络教学资源库平台使用方法介绍及演示;

3.  参会教师、专家互动。

4.根据教材使用意向确定暑期考察名额
六、联系人及联系方式：

吕永安   电  话：010-82501868转584         手机：13693283298

          E-mail：lyazy@sohu.com            传真：010-62514775

王正飞   电  话：010-82501868转707         手机：13811378217

          E-mail：wflyingfqq@163.com        传真：010-62514775

地址：北京中关村大街59号文化大厦1802室

邮编：100872

中国人民大学出版社

2007年3月28日

………………………………………………………………………………………………………
参会者请于4月12日之前填好回执，电话、传真或发E-Mail告知。
姓名                        所在院校                         所在院系

职务                        职    称                         手    机

电话                        电子邮件                         传    真